escavadeira hidráulica doosan cx 180 lc ano 2012,  a favor
da empresa RETÍFICA PRO – MOTOR LTDA, CNPJ:
10.950.676/0001-08, Av. Dib Jorge,  1081, Parque Industrial
Empresário Wiliam Dib Jorge, Penápolis/SP - Cep:
16.306.500,   sob o valor global de  R$ 35.300,00 (trinta e
cinco mil e trezentos reais).
Determino que o Setor de Compras e Licitações lavre o
competente instrumento de formalização da contratação
(contrato ou outro que venha substituí-lo) e realize as publi-
cações exigidas na Lei Federal 14.133/2021.
As despesas decorrente da presente dispensa serão